CORSO DI LAUREA INFERMIERSTICA SEDE DI ASTI
ORARIO LEZIONI A.A. 2024/2025
111 ANNO - Il SEMESTRE

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8,30-9,20

9,20-10,10

10,10-11,00

11,00-11,50

11,50-12,40

13,30-14,20
14,20-15,10

15.10-16.00

17/02/2025

18/02/2025

INGLESE
INGLESE
INGLESE

19/02/2025

20/02/2025

INGLESE
INGLESE
INGLESE

21/02/2025




CORSO DI LAUREA INFERMIERSTICA SEDE DI ASTI
ORARIO LEZIONI A.A. 2024/2025
111 ANNO - Il SEMESTRE

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

24/02/2025 25/02/2025 26/02/2025 27/02/2025 28/02/2025

8,30-9,20

9,20-10,10

10,10-11,00

11,00-11,50

11,50-12,40

13,30-14,20

INGLESE

14,20-15,10
INGLESE

15.10-16.00

INGLESE




CORSO DI LAUREA INFERMIERSTICA SEDE DI ASTI
ORARIO LEZIONI A.A. 2024/2025

111 ANNO - Il SEMESTRE

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8,30-9,20

9,20-10,10

10,10-11,00

11,00-11,50

11,50-12,40

13,30-14,20

14,20-15,10

15.10-16.00

03/03/2025

04/03/2025

05/03/2025

06/03/2025

07/03/2025




CORSO DI LAUREA INFERMIERSTICA SEDE DI ASTI

ORARIO LEZIONI A.A. 2024/2025

111 ANNO - Il SEMESTRE

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8,30-9,20

9,20-10,10

10,10-11,00

11,00-11,50

11,50-12,40

10/03/2025

11/03/2025

12/03/2025

13/03/2025

14/03/2025

INCONTRO
13,30-14,20 INGLESE INGLESE TIROCINIO
MENTORING
INCONTRO
14,20-15,10 INGLESE INGLESE TIROCINIO
MENTORING
INCONTRO
15.10-16.00 INGLESE INGLESE TIROCINIO
MENTORING
75 75
60 60
INGLESE 15 15
Csonsronmra] s a




